
ZARZĄDZENIE NR 317/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy i związków międzygminnych 
oraz urzędów obsługujących te organy i związki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po uzgodnieniu z Archiwum Państwowym w Suwałkach uzupełnić jednolity rzeczowy wykaz akt  
organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących  te organy i związki  (stanowiący 
załącznik nr 2 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.) o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne: 

 
Symbole 

klasyfikacyjne 

 
Hasło klasyfikacyjne 

 
Oznaczenie 

kategorii 
archiwalnej 

 
Uszczegółowienie hasła 

klasyfikacyjnego 

I II III IV    

 82   Obsługa świadczeń w zakresie 
pomocy społecznej 

  

  822  Świadczenia niepieniężne   

   8229 Karta Dużej Rodziny B10  

  825  Realizacja świadczeń rodzinnych   

   8257 Dodatek węglowy B10  

   8258 Dodatek do źródeł ciepła B10  

   8259 Inne formy pomocy  B10  

  828  Obsługa osób korzystających ze 
świadczeń i dodatków 

  

   8287 Planowanie i sprawozdawczość w 
zakresie świadczeń rodzinnych 

A  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE196557-7019-4FD5-90C0-02E252E1EC9A. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


